玉溪市易门-峨山-高仓公路11合同段（K90+200~K95+854.71）段工程

施工招标的通知
各投标单位：
鉴于本项目招标文件中的原招标人名称：“玉溪市红塔区易峨高公路建设指挥部”后以补遗书形式更改为：“玉溪市易峨高和新平至三江口公路建设指挥部”。考虑到投标单位在补遗书发布之前可能已经按原招标人名称“玉溪市红塔区易峨高公路建设指挥部”办理了银行信贷证明和公证书,为不增加投标人的费用已按原招标人名称办理好的银行信贷证明和公证书视为有效,若还未办理银行信贷证明和公证书的，按更改后的招标人名称来办理。

特此通知！
联系人：魏红波 、李海燕        电话：0871－5015607     传真：0871－5015383
[image: image1.png]

                        玉溪市易峨高和新平至三江口公路建设指挥部
                              云南山重建设工程招标咨询有限公司
                             二O一O年五月二十日

第 1 页 共 1 页